Quid
prænoscendum
de passione, vel
proprietate.

246. De principio non cognosci debet *quid sit*, sed solum *an sit* in esse veri, nempe *an sit verum*. Primum patet, quia *quid sit res*, cognoscitur per definitionem; at definitio non cadit in propositiones, utpote quæ sunt complexum quiddam, sed in terminos. Ergo non est proprium principii, ut cognoscatur præcognitione *quid sit*. Alterum etiam probatur, quia in demonstratione ante assensum conclusionis necesse est, ut præcedat assensum præmissarum seu principiorum; quare jam haec præsupponuntur, ac debent præsupponi vera, ut possit conclusio sequi.

Quid
prænoscendum
de principiis.

(1) Conimbric., ib. q. 3, art. 3, *sectio articuli, conclusio sexta*, quam vide ab iidem probatam. Cfr. Suarez, disp. *Metaph.* 1.^a, sect. 4, n. 14.

(2) Complutenses, loc. cit., q. 2, n. 25. Cfr. S. Thomam 1.^a *Posterior.*, lect. 2; et Conimbricens, *ibid.* art. 4, ubi fuse.